EDITAL Nº 016/2017

CONVOCAÇAO DE CANDIDATO APROVADO E CLASSIFICADO NO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

             A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ELDORADO, convoca os

candidatos relacionados abaixo e classificados no Concurso Público para provimento de cargo, para assumir

as vagas para a qual foram classificados. Os candidatos convocados deverão apresentar-se no Departamento

de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Eldorado, das 13:00 às 17:00 horas,

munidos dos originais e cópias dos seguintes documentos: Cédula de Identidade, CPF, Titulo de Eleitor,

Comprovante de votação da última eleição, Certidão de Nascimento/Casamento, Certidão de Nascimento dos

filhos menores de 18 anos, Carteira de Vacinação dos filhos até 5 anos, Reservista (Masculino), Cartão

PIS/PASEP, Antecedentes Criminais, Histórico Escolar ou Diploma, Número de Conta Corrente do

SANTANDER, Carteira Trabalho, Laudo Médico (retirar formulário na Prefeitura – Departamento de

Recursos Humanos), Comprovante de residência (luz, telefone),   1 foto 3x4 e Declaração de Bens.

Se os candidatos convocados não comparecerem à presente convocação, terão seus direitos exauridos do

Concurso.

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Número de vagas: 01 (uma)

Classificação Nome RG PONTOS

2 Isabela Pedroso Pires 40.574.955-7 80,00

Cargo: ENFERMEIRO(40H)

Número de vagas: 01 (uma)

Classificação Nome RG PONTOS

11 Luciana Cotona   24.269.560-7 70,00

Publique-se.

Estância Turística de Eldorado 04 de setembro de 2017.

DURVAL ADÉLIO DE MORAIS

Prefeito Municipal